Frais de cession d’actifs : 1,25 % HT (exonérée de TVA) du prix de 
cession net vendeur.

https://fortunyconseil.fr/
https://portail-scpi.fr/

Offre au Public. Les souscriptions seront reçues jusqu’à concurrence 
d’un capital social maximum nominal statutaire de deux cent 
cinquante millions d’euros (250 000 000 €).
Prix de souscription d’une part. La commission de souscription 
versée par la SCPI à la société de gestion est fixée à 11,76 % HT 
(exonérée de TVA) du prix de souscription, prime d’émission incluse. 
Elle rémunère :
– �les frais de collecte à hauteur de 10,76 % HT (commission exonérée